






REKAPITULACE STAVBY
Stavba:

Místo: Brno Datum:
Statutární město Brno DIČ: CZ44992785

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Stavba:

Místo: Brno Datum:

Zadavatel: Statutární město Brno Projektant:
Uchazeč:  

Náklady stavby celkem

SSZ 7.20 Veveří - Kotlářská -  překop komunikace 

495 900,36

Sazba daně Základ daně Výše daně
495 900,36 104 139,08

15,00% 0,00 0,00

Kód Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

CZK 600 039,44

SO101 Stavební úpravy na křižovatce
366 348,32302 767,21PS401 SSZ 7.20 Veveří - Kotlářská

495 900,36 600 039,44

233 691,11193 133,15

SSZ 7.20 Veveří - Kotlářská -  překop komunikace 

21,00%

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Brno Datum:

Zadavatel: Statutární město Brno Projektant:
Uchazeč:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 193 133,15

HSV - Práce a dodávky HSV 193 133,15
    5 - Komunikace pozemní 176 336,30

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 12 765,60

    998 - Přesun hmot 4 031,25

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Brno Datum:

Zadavatel: Statutární město Brno Projektant:
Uchazeč:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 193 133,15

D HSV Práce a dodávky HSV 193 133,15

D 5 Komunikace pozemní 176 336,30

1 567 21-1115.R00  Podklad z prostého betonu tř. I tloušťky 15 cm  m2 86,400 473,30 40 893,12

2 577144111
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se 

zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhutnění 
m2 86,400 328,00 28 339,20

3 573191111 Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1,00 kg/m2 m2 36,200 18,90 684,18

4 577165112
Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s rozprostřením a zhutněním z 

nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 70 mm
m2 86,400 414,00 35 769,60

5 565166111
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 (obalované kamenivo hrubozrnné - 

OKH) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 80 
m2 86,400 447,00 38 620,80

6 573231111
Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 

0,70 kg/m2
m2 36,200 15,40 557,48

7 567122114 Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 150 mm m2 43,200 315,00 13 608,00

8 599141111 Vyplnění spár mezi silničními dílci jakékoliv tloušťky živičnou zálivkou m 36,000 61,70 2 221,20

9 564782111 Podklad z kam. hrub. drcen. vel.32/63 tloušťky 25cm m2 43,200 362,10 15 642,72

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 12 765,60

10 919735112 Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm m 72,000 81,70 5 882,40

11 919732211
Styčná pracovní spára při napojení nového živičného povrchu na stávající se zalitím 
za tepla modifikovanou asfaltovou hmotou s posypem vápenným hydrátem šířky do 
15 mm, hloubky do 25 mm včetně prořezání spáry

m 72,000 95,60 6 883,20

D 998 Přesun hmot 4 031,25

12 998225111
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo 
živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu

t 62,500 64,50 4 031,25

SSZ 7.20 Veveří - Kotlářská -  překop komunikace 

SO101 - Stavební úpravy na křižovatce - překop komunikace

SSZ 7.20 Veveří - Kotlářská -  překop komunikace 

SO101 - Stavební úpravy na křižovatce - překop komunikace

Strana 2 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Brno Datum:

Zadavatel: Statutární město Brno Projektant:
Uchazeč:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 302 767,21

HSV - Práce a dodávky HSV 6 880,00
    997 - Přesun sutě 6 880,00

M - Práce a dodávky M 270 799,21
    46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích 270 799,21

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 25 088,00
    VRN3 - Zařízení staveniště 25 088,00

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Brno Datum:

Zadavatel: Statutární město Brno Projektant:
Uchazeč:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 302 767,21

D HSV Práce a dodávky HSV 6 880,00

D 997 Přesun sutě 6 880,00
1 K 997221815 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) betonového t 43,000 160,00 6 880,00

D M Práce a dodávky M 270 799,21

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 270 799,21
2 K 460010025 Vytyčení trasy inženýrských sítí v zastavěném prostoru km 0,032 1 550,00 49,60

3 K 460 03-0073 Bourání živičných povrchů tl. vrstvy 10 - 15 cm m2 43,200 282,70 12 212,64

4 K 460080033 Rozbourání betonového základu m3 8,640 4 596,20 39 711,17

5 K 215 90-1101 Zhutnění podloží z hornin nesoudržných do 92% PS   vibrační deskou m2 180,000 90,30 16 254,00
VV ve vrstvách tl. 20 cm
VV plocha 36 m2
VV 36*5 180,000

6 K 460 20-1084.RT2 Výkop kabelové rýhy 100/120cm hor.4  m 36,000 2 087,40 75 146,40

7 K 460080201 Kabelové prostupy z trub plastových do rýhy s obetonováním, průměru do 20 cm m 108,000 362,60 39 160,80

8 K 460 57-1084 Zához rýhy 100/120 cm, hornina tř. 4, se zhutněním m 36,000 392,50 14 130,00

9 M 286134630
potrubí plynovodní PE100 SDR 17, návin 100 m, se signalizační vrstvou, 160 x 9,5 
mm

m 108,000 478,200 51 645,60

SSZ 7.20 Veveří - Kotlářská -  překop komunikace 

PS401 - SSZ 7.20 Veveří - Kotlářská - překop komunikace 

SSZ 7.20 Veveří - Kotlářská -  překop komunikace 

PS401 - SSZ 7.20 Veveří - Kotlářská - překop komunikace 

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]

10 K 460600061
Přemístění (odvoz) horniny, suti a vybouraných hmot odvoz suti a vybouraných hmot 
do 1 km

t 43,000 439,00 18 877,00

11 K 460600071
Přemístění (odvoz) horniny, suti a vybouraných hmot odvoz suti a vybouraných hmot 
Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km

t 258,000 14,00 3 612,00

VV 43*6 258,000

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 25 088,00

D VRN3 Zařízení staveniště 25 088,00

12 K 032002000 Hlavní tituly průvodních činností a nákladů zařízení staveniště vybavení staveniště kpl 2,000 12 544,00 25 088,00

VV náklady na dočasné dopravní značení během stavby 

Strana 4 z 4



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 2. 4. 2020

Zadavatel: IČ:
Statutární město Brno DIČ:

Zhotovitel: IČ: 48029483
AŽD Praha s.r.o. DIČ: CZ48029483

Projektant: IČ: 48029483
AŽD Praha s.r.o. DIČ: CZ48029483

Z IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v CZK 126 261,85

104 348,64 21 913,2121,00%
0,00 0,0015,00%

SSZ 7.31 Úvoz - Žižkova

104 348,64

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

Stavba:

Místo: Datum:

Zadavatel: Statutární město Brno Projektant:
Zhotovitel: AŽD Praha s.r.o. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů 104 348,64 126 261,85

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

126 261,85104 348,64PS401 SSZ 7.31 Úvoz - Žižkova

SSZ 7.31 Úvoz - Žižkova

2. 4. 2020

AŽD Praha s.r.o.

Strana 2 z



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Brno Datum: 2. 4. 2020

Zadavatel: IČ:

Statutární město Brno DIČ:

Zhotovitel: IČ:

AŽD Praha s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ: 48029483

AŽD Praha s.r.o. DIČ: CZ48029483

Z IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 104 348,64

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 104 348,64 21,00% 21 913,21

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 126 261,85

SSZ 7.31 Úvoz - Žižkova

PS401 - SSZ 7.31 Úvoz - Žižkova

Strana 3 z



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Brno Datum: 2. 4. 2020

Zadavatel: Statutární město Brno Projektant:

Zhotovitel: AŽD Praha s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 104 348,64

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

M - Práce a dodávky M 104 348,64

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích 104 348,64

SSZ 7.31 Úvoz - Žižkova

PS401 - SSZ 7.31 Úvoz - Žižkova

Strana 4 z



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Brno Datum: 2. 4. 2020

Zadavatel: Statutární město Brno Projektant: AŽD Praha s.r.o.

Zhotovitel: AŽD Praha s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D M Práce a dodávky M 104 348,64
D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 104 348,64

201 K 460070753

Hloubení nezapažených jam ručně pro ostatní konstrukce s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od 

okraje jámy nebo naložením na dopravní prostředek, včetně zásypu, zhutnění a urovnání povrchu ostatních 

konstrukcí, v hornině třídy 3

m3 16,000 534,65 8 554,40 CS ÚRS 2017 02

206 K 460080112 Základové konstrukce bourání základu včetně záhozu jámy sypaninou, zhutnění a urovnání betonového m3 20,000 2 481,93 49 638,60 CS ÚRS 2017 02

210 K 460120013
Ostatní zemní práce při stavbě nadzemních vedení zásyp jam ručně včetně upěchování a uložení výkopku ve 

vrstvách, a úpravy povrchu, v hornině třídy 3
m3 20,000 207,97 4 159,40 CS ÚRS 2017 02

211 K 460150143

Hloubení zapažených i nezapažených kabelových rýh ručně včetně urovnání dna s přemístěním výkopku do 

vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo naložením na dopravní prostředek šířky 35 cm, hloubky 60 cm, v hornině 

třídy 3

m 85,000 160,88 13 674,80 CS ÚRS 2017 02

VV

218 K 460421182
Kabelové lože včetně podsypu, zhutnění a urovnání povrchu z písku nebo štěrkopísku tloušťky 10 cm nad 

kabel zakryté plastovou fólií, šířky lože přes 25 do 50 cm
m 85,000 70,53 5 995,05 CS ÚRS 2017 02

226 K 460560143
Zásyp kabelových rýh ručně s uložením výkopku ve vrstvách včetně zhutnění a urovnání povrchu šířky 35 cm 

hloubky 60 cm, v hornině třídy 3
m 85,000 43,95 3 735,75 CS ÚRS 2017 02

228 K 460600023
Přemístění (odvoz) horniny, suti a vybouraných hmot vodorovné přemístění horniny včetně složení, bez 

naložení a rozprostření jakékoliv třídy, na vzdálenost přes 500 do 1000 m
m3 18,800 89,37 1 680,16 CS ÚRS 2017 02

230 K 460600061 Přemístění (odvoz) horniny, suti a vybouraných hmot odvoz suti a vybouraných hmot do 1 km t 44,200 382,59 16 910,48 CS ÚRS 2017 02

SSZ 7.31 Úvoz - Žižkova

PS401 - SSZ 7.31 Úvoz - Žižkova

Strana 5 z 5



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ MÉNĚ PRACÍ

Kód:

Stavba:

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: AŽD Praha s.r.o.

Náklady méně prací stavby celkem

Kód Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK]

Úvoz - Údolní

PS401 SSZ 9.02 Úvoz - Údolní -27 085,41
-27 085,41



SOUPIS MÉNĚ PRACÍ

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

101 K 220960031

Montáž sestaveného návěstidla včetně otevření a uvolnění paraboly, zatažení 
kabelu do stožáru, namontování návěstidla na stožár nebo výložník, zřízení 
kabelové formy, zapojení kabelu na svorkovnici ve stožáru a návěstidle, 
přezkoušení funkce návěstidla jednokomorového na stožár

kus 1,000 -1 393,02 -1 393,02 CS ÚRS 2017 02

102 M 404613002
Návěstidlo jednosvětlové 1x200 žluté - světelný zdroj LED  (napájený 
42V AC)

kus 1,000 -3 796,47 -3 796,47 Cena pro projekt

103 M 404611002 Symbol kráčející chodec kus 1,000 -215,82 -215,82 Cena pro projekt

107 K 220960036

Montáž sestaveného návěstidla včetně otevření a uvolnění paraboly, zatažení 
kabelu do stožáru, namontování návěstidla na stožár nebo výložník, zřízení 
kabelové formy, zapojení kabelu na svorkovnici ve stožáru a návěstidle, 
přezkoušení funkce návěstidla dvoukomorového na stožár

kus 2,000 -1 432,26 -2 864,52 CS ÚRS 2017 02

108 M 404613005
Návěstidlo chodecké 2x200 (červená a zelená) - světelný zdroj LED  
(napájený 42V AC)

kus 2,000 -8 976,15 -17 952,30 Cena pro projekt

109 M 404611001 Symbol stojící chodec kus 2,000 -215,82 -431,64 Cena pro projekt

110 M 404611002 Symbol kráčející chodec kus 2,000 -215,82 -431,64 Cena pro projekt



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 2. 4. 2020

Zadavatel: IČ:
Statutární město Brno DIČ:

Zhotovitel: IČ: 48029483
AŽD Praha s.r.o. DIČ: CZ48029483

Projektant: IČ: 48029483
AŽD Praha s.r.o. DIČ: CZ48029483

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

SSZ 9.02 Úvoz - Údolní

127 462,39

Sazba daně Základ daně Výše daně
127 462,39 26 767,1021,00%

0,00 0,0015,00%

CZK 154 229,49

Strana 1 z



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

Stavba:

Místo: Datum:

Zadavatel: Statutární město Brno Projektant:
Zhotovitel: AŽD Praha s.r.o. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

2. 4. 2020

AŽD Praha s.r.o.

127 462,39 154 229,49

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

154 229,49127 462,39PS401 SSZ 9.02 Úvoz - Údolní

SSZ 9.02 Úvoz - Údolní

Strana 2 z



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Brno Datum: 2. 4. 2020

Zadavatel: IČ:

Statutární město Brno DIČ:

Zhotovitel: IČ:

AŽD Praha s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ: 48029483

AŽD Praha s.r.o. DIČ: CZ48029483

Zpr IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 127 462,39

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 127 462,39 21,00% 26 767,10

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 154 229,49

SSZ 9.02 Úvoz - Údolní

PS401 - SSZ 9.02 Úvoz - Údolní

Strana 3 z



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Brno Datum: 2. 4. 2020

Zadavatel: Statutární město Brno Projektant: AŽD Praha s.r.o.

Zhotovitel: AŽD Praha s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 127 462,39

M - Práce a dodávky M 127 462,39

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích 127 462,39

SSZ 9.02 Úvoz - Údolní

PS401 - SSZ 9.02 Úvoz - Údolní

Strana 4 z



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Brno Datum: 2. 4. 2020

Zadavatel: Statutární město Brno Projektant:

Zhotovitel: AŽD Praha s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D M Práce a dodávky M 127 462,39
D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 127 462,39

216 K 460070753
Hloubení nezapažených jam ručně pro ostatní konstrukce s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od
okraje jámy nebo naložením na dopravní prostředek, včetně zásypu, zhutnění a urovnání povrchu ostatních
konstrukcí, v hornině třídy 3

m3 24,000 534,65 12 831,60 CS ÚRS 2017 02

221 K 460080112 Základové konstrukce bourání základu včetně záhozu jámy sypaninou, zhutnění a urovnání betonového m3 24,000 2 481,93 59 566,32 CS ÚRS 2017 02

225 K 460150143
Hloubení zapažených i nezapažených kabelových rýh ručně včetně urovnání dna s přemístěním výkopku do
vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo naložením na dopravní prostředek šířky 35 cm, hloubky 60 cm, v hornině
třídy 3

m 110,000 160,88 17 696,80 CS ÚRS 2017 02

239 K 460560143
Zásyp kabelových rýh ručně s uložením výkopku ve vrstvách včetně zhutnění a urovnání povrchu šířky 35 cm
hloubky 60 cm, v hornině třídy 3

m 110,000 43,95 4 834,50 CS ÚRS 2017 02

242 K 460600023
Přemístění (odvoz) horniny, suti a vybouraných hmot vodorovné přemístění horniny včetně složení, bez
naložení a rozprostření jakékoliv třídy, na vzdálenost přes 500 do 1000 m

m3 28,400 89,37 2 538,11 CS ÚRS 2017 02

244 K 460600061 Přemístění (odvoz) horniny, suti a vybouraných hmot odvoz suti a vybouraných hmot do 1 km t 78,400 382,59 29 995,06 CS ÚRS 2017 02

SSZ 9.02 Úvoz - Údolní

PS401 - SSZ 9.02 Úvoz - Údolní

Strana 5 z


